
            Città di Cinisello Balsamo
                                         -------------

                           Città Metropolitana di Milano
                                         -------------

Originale

          DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE

SETTORE: Settore Politiche Culturali e dello Sport

Servizio:   Servizio Politiche dello Sport

OGGETTO
:

INDIZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
ALLA GESTIONE DEL CORPO SPOGLIATOIO AD USO PISTA DI ATLETICA E 
ANNESSE PERTINENZE, SITO IN VIA CILEA 50 A CINISELLO BALSAMO, 
PRESSO IL CENTRO POLISPORTIVO SCIREA.

Determinazione del Dirigente adottata in data 24/07/2024 n. 
969



Proposta N°: 2024/3361 del 22/07/2024

OGGETTO: INDIZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE 
D’INTERESSE ALLA GESTIONE DEL CORPO SPOGLIATOIO AD USO 
PISTA DI ATLETICA E ANNESSE PERTINENZE, SITO IN VIA CILEA 50 A 
CINISELLO BALSAMO, PRESSO IL CENTRO POLISPORTIVO SCIREA.

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione di giunta comunale n. 210 del 18/07/2024 è stato approvato l’avviso esplorativo 

per manifestazione di interesse alla gestione del corpo spogliatoio ad uso Pista di Atletica e annesse pertinenze, 

sito in via Cilea 50 a Cinisello Balsamo, presso il Centro Polisportivo Scire, si ritiene ora opportuno dare corso alla 

correlata procedura, finalizzata ad individuare il gestore dell'impianto in oggetto, secondo quanto stabilito ed 

indicato nella succitata Deliberazione Comunale. Conseguentemente, col presente atto, si intende procedere 

con l'approvazione degli allegati denominati "Allegato A", "Avviso Esplorativo".

Visti:

• L'art. 107 del Testo Unico degli Enti Locali, D.Lgs. 267 del 18.8.2000;

• Lo Statuto Comunale;

• La Deliberazione di Giunta Comunale citata in premessa;

• La Delibera del Consiglio Comunale del 07 marzo 2024 n. 15 di “Approvazione nota di aggiornamento al  

Documento Unico di Programmazione (NADUP) 2024/2026”;

• La Delibera di Consiglio Comunale del 11 marzo 2024 n. 17 di “Approvazione del Bilancio Finanziario 

2024-2026 e relativi allegati”;

• La Delibera di Giunta Comunale n. 65 del 12 marzo 2024 "Approvazione PEG 2024-2026";

• Vista  la  legge  Regione  Lombardia  n.  27  del  14.12.2006  dispone  la  “Disciplina  delle  modalità  di 

affidamento della gestione di impianti sportivi di proprietà di enti pubblici territoriali”;

• Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 18.02.2010 con la quale si è approvato il “Regolamento 

per l'affidamento in gestione degli impianti sportivi del Comune di Cinisello Balsamo”; 

• Atteso che sul presente provvedimento si esprime, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole 

in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa come prescritto dall’art. 147 bis del D.  

Lgs. 267/2000.



DETERMINA

1. di indire la manifestazione di interesse, finalizzata ad individuare un possibile  gestore  del  del corpo 

spogliatoio ad uso Pista di Atletica e annesse pertinenze, sito in via Cilea 50 a Cinisello Balsamo, presso  

il Centro Polisportivo Scirea;

2. di approvare gli allegati denominati "Allegato A", "Avviso Esplorativo";

3. di dare atto che ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990 non sussiste alcun conflitto di interesse,  

nemmeno potenziale,  nei  confronti  né del  Responsabile  del  procedimento né del  Responsabile  del  

Settore;

4. di dare atto che la presente richiesta e la successiva ricezione delle manifestazioni di interesse non 

vincolano  l’Amministrazione  e  non  costituiscono  diritti  o  interessi  legittimi  a  favore  dei  soggetti  

coinvolti;

5. di dare atto che la presente richiesta sarà pubblicata sul sito web del Comune di Cinisello B. per almeno  

15 giorni solari. 

Il Dirigente
STEFANINI EUGENIO

ALLEGATI - Allegato A (impronta: 806BE164E6A927D3D174809C05AA61A66DBB045734AD1682FC6A176870819F5D)
- Avviso Manifestazione di Interesse Corpo Spogliatoio Palazzina di Atletica e annesse 
pertinenze (impronta: C668A2A16F86E13367B94B61AC9E26766738FC4EF6DBC803CC872BCEF941A518)


